ОПШТИНА КАРПОШ- СКОПЈЕ


                          АНКЕТЕН ЛИСТ


Број:___________
Врз основа на член 50 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен Весник на РМ“ бр. 32/20, 111/23, 73/24, 171/24, 224/24 и 40/25), се организира Јавна анкета по Нацрт Детален урбанистички план за градска четврт З06, блок 03, Општина Карпош - Скопје.  
	1.
	Место на истакнување на планот
	Просториите на Општина Карпош-Скопје

	2.
	Време на излагање
	од 30.07.2025 година до 12.09.2025 секој работен ден  од 07.30 до 15.30 часот


Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:

(пополнуваат граѓани, односно правни лица)

	1.
	Физичко, односно правно лице

(име и презиме , назив на правното лице)
	

	2.
	Адреса и број на телефон
	

	3.
	Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот за кој се дава забелешка
	


Забелешка:
